
 

 

  

2026年 1月 13日 

 各 位 

会  社  名 霞 ヶ 関 キ ャ ピ タ ル 株 式 会 社 

代表者名 代表取締役社長CEO 河本幸士郎 

 （コード番号：3498 東証プライム）            

問合せ先 取締役副社長C F O  廣瀬  一成 

 （TEL：03-5510-7653） 

 

【重要なお知らせ】当社（当社役員）を騙ったなりすましメールに関する注意喚起 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

現在、当社名または当社役員の氏名を騙った「なりすましメール」が確認されております。 

これらのメールは、当社名や役員名等を無断で使用し、当社とは無関係の第三者が送信しているものです。 

当該メールには、LINE等の SNSへの参加、グループ作成、QRコードの送付等を促す内容が含まれる場合

があります。 

しかし、当社の役員または従業員が、メール等を通じて SNSでのグループ作成やQRコードの送付を依頼

することは一切ございません。 

詐欺・悪質行為による可能性がありますので、十分ご注意ください。 

 

万一、不審なメールを受信された場合は、本文中の指示には従わず、URLへのアクセス、添付ファイルの

開封、返信等は行わず、速やかに削除していただきますようお願いいたします。 

 

 

■ なりすましメールの見分け方 

送信者名に当社名や当社代表者・役員名が表示されている場合であっても、 

送信元メールアドレスやメール内容に不審な点が確認される場合があります。 

特に、当社の正規の連絡方法とは異なる手段での対応を求められる場合には、十分ご注意ください。

 

 

当社では、本件について必要な対応を実施するとともに、 

引き続き同様の事象の発生防止および被害拡大の防止に努めてまいります。 

 

以 上 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

霞ヶ関キャピタル株式会社 広報・IR 部／TEL：03-5510-7653 MAIL：ir@kasumigaseki.co.jp 


